높이
34mm
높이
39mm
다이렉트 취부
DIN 레일 취부
■높이 34mm※ 실현! ■판넬 마운트 가능※!
좁은 장소에도 설치할 수 있습니다. 급배기 포트의 취출 위치를 선택할 수

3
MN3Q Series
형번 표시 방법
N  3Q0 66 0
M       3Q0 66 0
N3Q0 N3Q0Q
형번  표시  방법
3
주변 블록 형번 표시 방법(매니폴드 사양서 기입용에 단품 주문인 경우는 별도로 문의해 주십시오.)
F 옵션
연수G
E 배선 접속 방식
주 3
MC4 F 3
●밸브 블록 단품
●급배기 블록 단품 ●엔드 블록 단품
●블록 매니폴드
D 수동 장치
주 2
C 접속 구경
B 전환 위치 구분
C 배기
마운트 방식A
B 접속 구경 B 설치
위치
A 배관 위치 A 종류
기호 내용
A  배관 위치
기호 없음 출력 포트 측 (주8)
U 윗면 측
B  접속 구경
6 P·R포트: Φ6 원터치 피팅(스트레이트 타입)
6L P·R포트: Φ6 원터치 피팅(엘보 타입)
6D P·R포트: Φ6 원터치 피팅(엘보 타입 하향)
C  배기
기호 없음 집중 배기
X 대기 개방(엔드 블록에서 배기)(주9)
기호 내용
A  종류
E 집중 배기
EX 대기 개방(사이렌서 부착)
B  설치 위치
L 왼쪽 취부
R 오른쪽 취부
MN C4 PNT53U 8
U 6L X EX L
형번 선정 시의 주의사항
주1: 밸브 블록은 4연, 8연, 12연에 한정하여 대응합니다.
급배기 블록은 1연입니다. 전장 블록 믹스 TX에는 대
응할 수 없습니다.
주2: 수동 장치 유무는 믹스할 수 없습니다.
주3: D 서브 커넥터 및 플랫 케이블 커넥터는 회전하지 않
으므로 사양에 맞추어 선정해 주십시오.
주4: 매니폴드 사양서에서 좌우 1개를 지정합니다.
주5: 표준 타입은 플러스 커먼입니다. 출력 기기(시퀀서
등)의 사양에 맞추어 선정해 주십시오.
주6: 급배기 블록의 P포트에는 필터(이물질 혼입 방지)가
내장되어 있습니다.
주7: 배선 접속 방식에 따라 다릅니다.
주8: 수동 장치 부착 매니폴드에서 접속 구경6을 선택한
경우 사이렌서(SLW-H6)는 장착할 수 없습니다.
주9: 양측 배선 TX인 경우 대기 개방 타입은 선택할 수 없
습니다. 또한 급배기 블록에서 대기 개방 타입을 선
택한 경우는 엔드 블록도 대기 개방 타입을 선택해
주십시오.
기호 내용 MF 단품
A  마운트 방식
N DIN 레일 마운트 방식 ●
T 다이렉트 마운트 방식(연수 한정 4/8/12) (주1) ●
B  전환 위치 구분
66 직동식 3포트 NC 밸브　2개 탑재형 ● ●
C  접속 구경
C18 Φ1.8 원터치 피팅　가로　(대응 튜브 UP-9402, EH-5802) ● ●
CL18 Φ1.8 원터치 피팅　위　　(대응 튜브 UP-9402, EH-5802) ● ●
CD18 Φ1.8 원터치 피팅　아래　(대응 튜브 UP-9402, EH-5802) ● ●
C3 Φ3 원터치 피팅　가로 ● ●
CL3 Φ3 원터치 피팅　위 ● ●
CD3 Φ3 원터치 피팅　아래 ● ●
C4 Φ4 원터치 피팅　가로 ● ●
CL4 Φ4 원터치 피팅　위 ● ●
CD4 Φ4 원터치 피팅　아래 ● ●
M5 M5 암나사(회전 방지 부착) ● ●
CX 믹스 원터치 피팅 ●
D  수동 장치
기호 없음 수동 장치 없음 ● ●
M 논 로크식 수동 장치 ● ●
E  배선 접속 방식
T30 25핀 D 서브 커넥터　가로 방향 타입 좌사양(로크 나사: M2.6) 12연 ●
T30R 25핀 D 서브 커넥터　가로 방향 타입 우사양(로크 나사: M2.6) 12연 ●
T30U 25핀 D 서브 커넥터　상향 타입 좌사양(로크 나사: M2.6) 12연 ●
T30UR 25핀 D 서브 커넥터　상향 타입 우사양(로크 나사: M2.6) 12연 ●
T51 20핀 플랫 케이블 커넥터　가로 방향 타입 좌사양 9연 ●
T51R 20핀 플랫 케이블 커넥터　가로 방향 타입 우사양 9연 ●
T51U 20핀 플랫 케이블 커넥터　상향 타입 좌사양　 9연 ●
T51UR 20핀 플랫 케이블 커넥터　상향 타입 우사양　 9연 ●
T53 26핀 플랫 케이블 커넥터　가로 방향 타입 좌사양 12연 ●
T53R 26핀 플랫 케이블 커넥터　가로 방향 타입 우사양 12연 ●
T53U 26핀 플랫 케이블 커넥터　상향 타입 좌사양　 12연 ●
T53UR 26핀 플랫 케이블 커넥터　상향 타입 우사양　 12연 ●
TX 전장 블록  믹스 (주4) ●
기호 없음 배선 절약용 밸브 블록 ●
F  옵션
기호 없음 없음 ● ●
P 마이너스 커먼 (주5) ● ●
N 배기 오작동 방지 밸브 없음 ● ●
F 출력 포트 필터 내장 (주6) ● ●
G  연수
1 1연
●~ ~
24 24연 (주7)
4
2b